
〔決勝トーナメント　男子組み合わせ〕

8:30チェックリスト提出　8:45顧問打ち合わせ
開場　9:04

Aコート勝者 Aコート勝者

Bコート勝者 Bコート勝者

Bコート勝者 Bコート勝者

Aコート勝者 Aコート勝者

優勝　 一宮工業 準優勝　

〔決勝トーナメント　女子組み合わせ〕

8:30チェックリスト提出　8:45顧問打ち合わせ
開場　9:04

Aコート勝者 Aコート勝者

Bコート勝者 Bコート勝者

Bコート勝者 Bコート勝者

Aコート勝者 Aコート勝者

優勝　 誠　信 準優勝　

２日目

※第１試合の終了が早いコートは遅いコートの試合終了までパス程度の練習可
※第２試合の終了が早いコートは遅いコートの試合終了までパス程度の練習可

12/12（土） 12/13（日） 会場 津島東 12/12（土）
各会場 各会場

各会場 各会場
12/12（土） 12/12（土）12/13（日） 小牧工業会場

第３試合 40分

第４試合 5分

第１試合 9:40 20分

第２試合 30分

試合開始時刻 練習時間

尾　北 ３位 清林館 ４位 古知野 ５位

犬　山 五決 江　南 津島東
25-13
23-25
11-15

1 2

江　南

2 1 2 0 2 0A3

津島東 岩倉総合
24-26
25-21
15-4

A1 B1
27-25
25-23

B3
七
決

25-23
25-23

24-26
16-25

0 2

古知野 清林館

岩倉総合

8 清林館 ④ 木曽川 会場
三決② 西春 会場 誠　信 4 B4

④ 木曽川 会場

A5

2 0

A5
25-18
19-25
19-17

2 1

② 西春 会場 犬　山 3 25-7
25-18

25-9
25-14

2 0

会場

25-5
25-7

25-15
25-15

2 0 2 0A4

7 江　南

① 古知野 会場 古知野 2 6

21-25
25-17
15-12

25-21
25-12

2 1 2 0

A2 B2

5 尾　北 ③ 津島東 会場

A5 A5

津島東 ③ 津島東

① 古知野 会場 岩倉総合 1

木曽川

小牧工業 五決 五　条

五　条３位

B3
七
決

19-25
25-20
15-7

小牧工業

0 2 1

清林館 ４位 一宮南 ５位

16-25
19-250 2

2 0 2A3

起工業 起工業
25-18
25-12

A1 B1
25-14
28-26

16-25
22-25

0 2

一宮南 清林館

一宮西

8 一宮工業 ④ 五条 会場
三決② 小牧工業 会場 小牧工業 4 B4

④ 五条 会場

A5

0 2

A5
25-22
25-232 0

7 五　条② 小牧工業 会場 木曽川 3 25-27
20-2524-26

25-23
15-12

2

① 一宮 会場 一宮南 2 6
25-14
25-22

25-16
25-23

2 0

2 0 2 0

A2 B2 2 0A4

1

会場

A5 A5
25-20
25-21

25-8
25-16

清林館 ③ 起工業 会場

令和２年度　尾張支部バレーボール選手権大会

① 一宮 会場 一宮西 1 5 起工業 ③ 起工業


